
1.日時 ：

2.場所 ：

（昼）13:30～15:00     (夜）18:30～20:00

広尾町にお住まいの皆様

      広尾町太陽光発電所に係る説明会の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、フンベ地区において、太陽光発電所を新たに建設することを計画

しております。法令を遵守し、周辺の皆様にご迷惑をかけないように事業

株式会社日本アールイーNET

〒530-0041

大阪府大阪市北区天神橋2丁目5番25号

TEL：06-6940-4111

若杉グランドビル本館3階

を進めるべく、北海道十勝総合振興局、広尾町役場とは事前協議をさせて

（広尾町西３条７丁目）

 ※昼夜とも同じご説明となります

広尾町コミュニティセンター2階大ホール

3.ご参加いただける方 ：  広尾町にお住まいの皆様

いただいておりますが、広尾町にお住まいの皆様にも、ご説明の機会を

設けさせていただきたく、今回下記の通り説明会を開催させていただきます。

    記

令和８年２月１４日（土） 


